
Årsmelding 2017 for Heme dine
1. Melding fra styret i Heme dine

1.1. STYRET I HEME DINE 2017 

Leder: Sigrid Stubsveen (2 år) 

Nestleder: Solveig Brekke Hauknes (2 år) 

Kasserer: Rune Andersen (1 år) 

1.2. STYREARBEID     

Styret har hatt styremøter gjennom hele året. Mye kommunikasjon har også foregått via e-post, SMS og Messenger. 

Dokumenter har vært lagret og delt i Dropbox og Google Disk. Det har i tillegg vært holdt flere arbeidsmøter 

gjennom året der kun deler av styret eller medvirkende produsenter, samarbeidsparter eller andre i tilknytning til 

festival og sommerleir har deltatt. 

1.3. INFORMASJON      

Informasjon utad angående festivalen har foregått via egen Facebookside (facebook.com/hemedine), nettside 

(hemedine.no), Instagramprofil (instagram.com/heme_dine), Snapchatprofil (snapchat.com/add/hemedine) og e- 

post (hemedinefestival@gmail.com / info@hemedine.no). 

Det ble produsert flyere, plakater og fysisk program til festivalen. 

I 2017 fikk Heme dine egne fonter produsert av grafisk designer Erling Storvik i tillegg til egen logo til 

Sommerleiren. Leder og nestleder har etter dette tatt verktøyet Canva flittig i bruk for å selv kunne produsere mer 

materiale til trykk og SoMe og spare kostnader knyttet til ekstern grafisk design. 

Foreningen, festivalen og sommerleiren har vært omtalt i media i forkant og etterkant av arrangementet og har 

merket en større oppmerksomhet innad i folkemusikkmiljøet og i Hedmark generelt. 

1.4. MEDLEMSTALL     

Heme dine ble vedtatt å være en lukket forening der medlemmer kunne voteres inn ved enstemmighet. Under 

årsmøtet i mars 2017 ble 6 nye medlemmer utenom styret votert inn. I 2017 hadde foreningen totalt 9 medlemmer. 

Det var fortsatt ingen kontingent. 

1.5. MEDLEMSKAP I ANDRE ORGANISASJONER 

Heme dine er med i FolkOrg sitt nettverk for arrangører og i mars 2017 ble foreningen medlem av Norske 

Konsertarrangører. 

1.6. SYNLIGHET OG REPRESENTASJON 

Heme dine var i 2017 nominert til FolkOrg sin pris “Årets folkemusikkarrangør 2017”. Storefjelltreffen og 

Førdefestivalen var også nominert, og sistnevnte stakk av med prisen på 10 000,- under prisutdelingen på 

Folkelarm i Oslo. 

Sigrid og Solveig deltok som delegater på bransjetreffet Folkelarm 16.-18.november på Riksscenen i Oslo. Der deltok 

de på seminarer og konserter. 

Sigrid, Solveig, Rune og Per Jørgen deltok på Hedmark Fylkeskommune sitt Samarbeidsverksted på Hamar teater 

14.november. 
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1.7. ARRANGEMENT 

1.7.1. TJUVSTART 

Fredag 5.mai ble det arrangert “Tjuvstart” av festivalen på Anne på Landet i Hylleråsen. 

Kulturelt innslag var forestillingen FRØKEN med Sigrid Stubsveen - fele, Ingeborg Ulberg Sommer - fele, Malin 

Victoria Alander - vokal, Selma French Bolstad - fele, Tove Bagge - bratsj og Anita Vika Langødegård - dans. I tillegg 

serverte Anne på Landet en smak på festivalmenyen. Sigrid la også fram festivalprogrammet. Det var 13 betalende 

på arrangementet. 

1.7.2. SOMMERLEIR 

2017 var det første året hvor Heme dine stod som ansvarlig arrangør av Sommerleiren for barn og ungdom, både 

økonomisk og praktisk. I 2016 var det også arrangert leir, men da var Trysil-Knut dans og spellmannslag økonomisk 

ansvarlige og stod fullt ansvarlige for gjennomføring. Sommerleiren ble arrangert torsdag 13. juli – søndag 16. juli i 

2017. 

Else Myhr var produsent for leiren og jobbet i tett samarbeid med festivalledelsen i forkant og under arrangementet. 

Instruktører i tillegg til Else var Vegar Vårdal, Patrik Andersson, Margrete Nordmoen, Martin Myhr, Per Jørgen Høye 

i tillegg til mindre kurs med Ole Nilssen og Steinar Ofsdal. 

I tillegg var flere foreldre og andre frivillige nattevakter, mathjelpere og hjalp til med andre praktiske småting. 

18 barn og unge i alderen 9-16 år deltok på sommerleiren. 12 valgte hovedvekt på dans, mens 6 valgte hovedvekt på 

spill. Under Sommerleiren jobbet vi for inkludering av barn fra Drevsjø statlige mottak for asylsøkere, og fra her var 

hele 10 barn påmeldt til helgen. Deltakerne sov i telt, var på fisketur hvor de selv laget middag ute i det fri og var på 

badetur. De var publikum på et flertall av festivalens konserter, danset, deltok på dansespill og var med å skape liv 

og røre på festivalområdet. 

1.7.3. HEME DINE (FESTIVAL) 

Heme dine ble gjennomført 14.-16. Juli på Lillerøåsen i Engerdal kommune. 

Publikumstallet for 2017 økte sammenlignet med 2016. Årets Heme dine hadde et besøkstall på ca. 400 

publikummere i løpet av helga. Det er altså en økning på ca. 100 sammenlignet med fjoråret. 

Festivalens kulturopplevelser var mangfoldige og gode, og målet om formidling av folkemusikk og tradisjonsmusikk 

ble overholdt. Dansekurs i runnom, markering av Engerdal spellemannslag sitt 50 årslag, tradisjonell dansefest og 

ikke minst relansering av arkiv-CD ”I fedres arv” med folkemusikk fra Engerdal kan nevnes som gode 

programpunkter hvor formidling av den lokale tradisjonen ble prioritert. Disse var også svært godt besøkte. ”I 

fedres arv” ble høsten 2017 nominert til Folkelarmprisen i klassa ”Dokumentasjon”. 

I år som i fjor gjennomførte festivalen en ”Heme dine-tur” i forkant. Turen startet på Røros mandag 10. juli og 

endte på festivalområdet torsdag 13. Juli. Turen ble ledet av Heme dines friluftsansvarlige Per Jørgen Høye. Også 

underveis i festivalen hadde publikum muligheter til deltagelse i friluftslivet. Her kan nevnes botanisk vandring 

med botaniker Jan Wesenberg og brenning av nying ledet av Per Jørgen Høye. 
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1.7.3.1. SAMARBEID 

Anne på Landet serverte lokal mat. Jon Bakken (eier av området) stod for salg av drikke. Ny leverandør av lyd under

festivalen i 2017 var Rønes musikk ved Arild Rønes. Han sørget for teknisk utstyr, ekstra innleid utstyr ved behov,

og teknikere under hele festivalen. Vi hadde i 2017 30 frivillige på festivalen. Vi er glade for å kunne samarbeide

med det lokale ungdomsrådet som bidro med frivillige under festivalen. 

1.7.3.2. STØTTESPILLERE 

Hedmark Fylkeskommune, Engerdal Kommune, Trysil Kommune, KOMP, Rådet for Folkemusikk og Folkedans (RFF),

FolkOrg, Hedmark Folkemusikklag. Total tilskuddssum: 150 000,- 

1.7.3.3. SPONSORER 

Sparebanken Østlandet var hovedsponsor og sponset oss med 35 000,-. 

21 stk. lokale bedrifter i Engerdal, Trysil og omegn sponset oss for annonseplass i programheftet. Total sponsorsum

(verdi): 20 500,- 

Vi fikk også sponset gaver til artister og utøvere på festivalen med produkter av Fjellbia (honning), Fjellurt (urter og

te), Hogstad Hjemmebakeri (flatbrød) og Buviken Nordre (salatost). 

1.7.3.4. UTVALGTE TALL 

Publikummere ila. hele helgen ca. 400  

Sommerleirdeltakere 18 

Frivillige for Heme dine 30 

Konsert Buflod/Ås fredag kveld 130 

Frokostkonsert søndag 60 

1.7.3.5. UTØVERE PÅ FESTIVALEN 

Tone Hulbækmo, Hans Fredrik Jacobsen, Tollef Østvang, Alf Hulbækmo, Ellen Brekken, Patrik Andersson, Vegar

Vårdal, Engerdal Spellemannslag, Margrete Nordmoen, Øyvind Buflod Ås, Bente Kvile Buflod, Odd Ragnar

Gjermunds, Sigrid Stubsveen, Olav Sæta, Leif Ingvar Ranøien, Martin Myhr, Else Myhr, Jan Wesenberg, Ole Nilssen,

Atna Øl, Per Jørgen Høye, Steinar Ofsdal, Anette Skogheim Lillestu, Øyvind Skogly Pedersen, Frida Ånnevik, Haldor

Røyne, Andreas Løwe, Jo Berger Myhre, Erland Dahlen, Bjørn Kåre Odde + utøvere fra påmeldingskonserten. 

Oslo, 01.februar 2018 

For styret i Heme dine 

Solveig Brekke Hauknes (sign.)  
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